2019年 9月 2日

保護者各位

学生 各位

教務課 学籍係

2019 年度 後期授業料(等)の延納申請について

2019 年度 後期授業料(等)の延納申請について、下記のとおり受け付けます。

記

受 付 期 間：2019年 9月 23日(月)～10月 15日(火)

窓口受付時間:月～金 9:00～17:00

土  9:00～12:30

受 付 場 所：本館１階 教務課 学籍係

必要なも の：印鑑（保護者と学生のそれぞれの印鑑が必要です）

手 続 方 法：教務課窓口に用意してある延納申請書類に記入の上、

受付期間内に提出してください。

以上

（日・祝日は除く）